VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI
HISSE YABANCI
AMZN US EQUITY AMAZON.COM INC 06/01/26 228,644 28.580,50
LRCX US EQUITY LAM RESEARCH 07/01/26 200,340 16.027,20
CORPORATION
(LRCX)
ARGX US EQUITY Argenx SE 13/01/26 774,647 19.366,18
CSCO US EQUITY CISCO SYSTEMS, 16/01/26 75,642 6.051,36
INC.
TSLA US EQUITY TESLA INC 16/01/26 441,261 11.031,53
AMZN US EQUITY AMAZON.COM INC 16/01/26 238,080 4.761,60
NVDA US EQUITY NVIDIA 16/01/26 188,101 6.583,53
META US EQUITY META PLATFORMS 16/01/26 618,928 12.378,56
INC-CLASS A
AAPL US EQUITY APPLE INC 16/01/26 260,254 7.807,62
CRSP US EQUITY CRISPR 22/01/26 52,147 5.214,70
THERAPEUTICS
LTD.
GOOG US EQUITY ALPHABET INC 22/01/26 320,602 4.809,03
CEG US EQUITY CONSTELLATION 22/01/26 295,331 7.383,28
ENERGY
NVDA US EQUITY NVIDIA 22/01/26 179,100 8.059,50
FIVE US EQUITY FIVE BELOW INC 22/01/26 193,462 7.738,48
META US EQUITY META PLATFORMS 29/01/26 670,145 10.052,17
INC-CLASS A
HISSE YABANCI Toplami: 155845,24
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI
Y.FONU TURK
K\Y; ISTANBUL 02/01/26 02/01/26 4,419 370.996,45
PORTFOY
YONETIMI AS
Y ISTANBUL 05/01/26 05/01/26 4,433 112.498,35
PORTFOY
YONETIMI AS
NV ISTANBUL 06/01/26 06/01/26 4,438 179.997,55
PORTFOY
YONETIMI AS
1V ISTANBUL 12/01/26 12/01/26 4,465 74.998,29
PORTFOY

YONETIMI AS



1V ISTANBUL 16/01/26 16/01/26 4,484 15.997,43
PORTFOY
YONETIMI AS
1V ISTANBUL 21/01/26 21/01/26 4,507 68.996,26
PORTFOY
YONETIMI AS
1V ISTANBUL 22/01/26 22/01/26 4,511 42.997,37
PORTFOY
YONETIMI AS
1V ISTANBUL 23/01/26 23/01/26 4,516 999.999,35
PORTFOY
YONETIMI AS
1V ISTANBUL 26/01/26 26/01/26 4,530 82.996,13
PORTFOY
YONETIMI AS
1V ISTANBUL 28/01/26 28/01/26 4,539 959.997,67
PORTFOY
YONETIMI AS
1V ISTANBUL 29/01/26 29/01/26 4,544 39.995,96
PORTFOY
YONETIMI AS
N ISTANBUL 30/01/26 30/01/26 4,548 61.998,91
PORTFOY
YONETIMI AS
Y.FONU TURK Toplami: 3011469,72
E) DOVIZ (SATISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI
DOVIZ
usD FED 15/01/26 43,110 1.293.300,00
UsD FED 23/01/26 43,200 1.114.560,00
usD FED 29/01/26 43,344 1.517.040,00
DOVIZ Toplami: 3924900,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI
HISSE YABANCI
CVX US EQUITY CHEVRON CORP 06/01/26 162,640 24.396,00
RHM GY EQUITY RHEINMETALL AG 06/01/26 1.720,250 5.160,75
PM US EQUITY PHILIP MORRIS 16/01/26 173,093 14.193,63
INTERNATIONAL
INC
COST US EQUITY COSTCO 16/01/26 956,262 15.300,19
WHOLESALE
CORPORATION
CMN
HISSE YABANCI Toplami: 59050,57



C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA

VADE

ISLEM TARIHI

FIYAT

iISLEM DEGERI

Y.FONU TURK

1V iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

Vv ISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

13V ISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

1V iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

Vv ISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

13V ISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

1V iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

Vv ISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

13V ISTANBUL

PORTFOY
YONETIMI AS

07/01/26

08/01/26

09/01/26

13/01/26

14/01/26

15/01/26

20/01/26

27/01/26

29/01/26

07/01/26

08/01/26

09/01/26

13/01/26

14/01/26

15/01/26

20/01/26

27/01/26

29/01/26

4,442

4,447

4,451

4,470

4,474

4,479

4,502

4,535

4,544

43.497,54

40.997,39

329.999,28

63.495,58

16.997,71

229.998,88

17.498,45

222.996,06

1.509.999,80

Y.FONU TURK

Toplami:

2475480,69

9626746,22



