

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) H SSE SENETLER (SATIŞLAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	SATIŞ TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERİ
HISSE YABANCI						
AMZN US EQUITY	AMAZON.COM INC			06/01/26	228,644	28.580,50
LRCX US EQUITY	LAM RESEARCH CORPORATION (LRCX)			07/01/26	200,340	16.027,20
ARGX US EQUITY	Argenx SE			13/01/26	774,647	19.366,18
CSCO US EQUITY	CISCO SYSTEMS, INC.			16/01/26	75,642	6.051,36
TSLA US EQUITY	TESLA INC			16/01/26	441,261	11.031,53
AMZN US EQUITY	AMAZON.COM INC			16/01/26	238,080	4.761,60
NVDA US EQUITY	NVIDIA			16/01/26	188,101	6.583,53
META US EQUITY	META PLATFORMS INC-CLASS A			16/01/26	618,928	12.378,56
AAPL US EQUITY	APPLE INC			16/01/26	260,254	7.807,62
CRSP US EQUITY	CRISPR THERAPEUTICS LTD.			22/01/26	52,147	5.214,70
GOOG US EQUITY	ALPHABET INC			22/01/26	320,602	4.809,03
CEG US EQUITY	CONSTELLATION ENERGY			22/01/26	295,331	7.383,28
NVDA US EQUITY	NVIDIA			22/01/26	179,100	8.059,50
FIVE US EQUITY	FIVE BELOW INC			22/01/26	193,462	7.738,48
META US EQUITY	META PLATFORMS INC-CLASS A			29/01/26	670,145	10.052,17
HISSE YABANCI					Toplamı:	155845,24

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	SATIŞ TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERİ
Y.FONU TÜRK						
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A		02/01/26	02/01/26	4,419	370.996,45
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A		05/01/26	05/01/26	4,433	112.498,35
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A		06/01/26	06/01/26	4,438	179.997,55
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A		12/01/26	12/01/26	4,465	74.998,29

IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A	16/01/26	16/01/26	4,484	15.997,43
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A	21/01/26	21/01/26	4,507	68.996,26
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A	22/01/26	22/01/26	4,511	42.997,37
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A	23/01/26	23/01/26	4,516	999.999,35
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A	26/01/26	26/01/26	4,530	82.996,13
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A	28/01/26	28/01/26	4,539	959.997,67
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A	29/01/26	29/01/26	4,544	39.995,96
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A	30/01/26	30/01/26	4,548	61.998,91

Y.FONU TÜRK

Toplamı: 3011469,72

E) DÖV Z (SATI LAR)

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHI	FIYAT	LEM DE ERI
DÖVİZ						
USD	FED			15/01/26	43,110	1.293.300,00
USD	FED			23/01/26	43,200	1.114.560,00
USD	FED			29/01/26	43,344	1.517.040,00
DÖVİZ					Toplamı:	3924900,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) H SSE SENETLER (ALI LAR)

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHI	FIYAT	LEM DE ERI
HISSE YABANCI						
CVX US EQUITY	CHEVRON CORP			06/01/26	162,640	24.396,00
RHM GY EQUITY	RHEINMETALL AG			06/01/26	1.720,250	5.160,75
PM US EQUITY	PHILIP MORRIS INTERNATIONAL INC			16/01/26	173,093	14.193,63
COST US EQUITY	COSTCO WHOLESALE CORPORATION CMN			16/01/26	956,262	15.300,19
HISSE YABANCI					Toplamı:	59050,57

C) YATIRIM FONU (ALILAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İLEMLER TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERİ
Y.FONU TÜRK						
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A		07/01/26	07/01/26	4,442	43.497,54
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A		08/01/26	08/01/26	4,447	40.997,39
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A		09/01/26	09/01/26	4,451	329.999,28
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A		13/01/26	13/01/26	4,470	63.495,58
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A		14/01/26	14/01/26	4,474	16.997,71
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A		15/01/26	15/01/26	4,479	229.998,88
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A		20/01/26	20/01/26	4,502	17.498,45
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A		27/01/26	27/01/26	4,535	222.996,06
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A		29/01/26	29/01/26	4,544	1.509.999,80
Y.FONU TÜRK					Toplamı:	2475480,69
						9626746,22